

واگذاری نفت به جهانیان ممنوع شد



روند واگذاری مالکیت باشگاه نفت به شرکت طلاپیه و نفت به شرکت طلاپیه در حالی که قرار بود ظرف روزهای گذشته نهایی شود با دستور مقام قضایی تا اطلاع متوقف شد.به گزارش «ورزش سه» ظرف روزهای گذشته جلسات مهمی برای واگذاری مالکیت باشگاه نفت به شرکت طلاپیه و حمیدرضا جهانیان برگزار شد و در حالی که قرار

بود این کار نهایی شود اما با دستور دادسرای فرهنگ و رسانه این موضع تا اطلاع ثانوی منتفی شده است.رضا گل محمدی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در این رابطه به ورزش سه گفت: «ما جلسه در رابطه با مساله واگذاری باشگاه نفت جلسه داشتیم که نامه ای از سوی بازرسی شعبه دو دادسرای فرهنگ و رسانه به ما ابلاغ شد که بر اساس آن از ما خواسته شد تا اطلاع ثانوی از هرگونه نقل و انتقال این باشگاه به شرکت طلاپیه تا اطلاع ثانوی خودداری کنیم.»

او همچنین اضافه کرد:« قرار استت با آقای قاسم زاده مسئول این پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه صحبت‌های نهایی را داشته باشم و بعد نسبت به اقدامات بعدی تصمیم‌گیری کنیم.»

گل محمدی همچنین در رابطه با این که سرنوشت تیم نفت که یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم هست چه خواهد شد گفت: «بله ما به همین دلیل باید هرچه سریعتر تکلیف این باشگاه را مشخص کنیم چون محدودیت زمانی داریم و اگر دیر نشود آن وقت سهمیه نفت در لیگ قهرمانان آسیا از بین خواهد رفت.»

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در رابطه با این موضوع که اگر مساله مالکیت نفت مشخص نشود تکلیف نماینده ایران در آسیا چه خواهد شد گفت: «اگر به هر دلیلی این اتفاق نیفتد احتمالا سهمیه باشگاه نفت اتوماتیک وار توسط AFC به تیم دیگری داده می شود. به این ترتیب که کنفدراسیون فوتبال آسیا از میان تیم‌های رده‌های چهارم تا هشتم هرتیمی را که شرایط و مجوز حرفه ای بودن را دارا است سهمیه به آن واگذار خواهد شد.»

براساس گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اگر تکلیف مالکیت و اخذ مجوز حرفه‌ای باشگاه نفت به زودی مشخص نشود، ای‌اف‌سی یکی از تیم‌های چهارم تا هشتم را این شرایط و مجوز حرفه‌ای را دارند، جایگزین این تیم خواهد کرد. با توجه به این که تیم چهارم لیگ برتر فصل قبل تیم ذوب‌آهن بوده است و این باشگاه نیز شرایط حرفه ای بودن را دارد، به نظر می رسد در صورتی که نفت از لیگ قهرمانان حذف شود، ذوب آهن جانشین این تیم خواهد شد.

حتی از اصفهان خبر می رسد که طی روزهای گذشته به باشگاه ذوب آهن برای حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیای فصل آینده اعلام آماده باش داده شده است. با این وصف و با توجه به اینکه کار واگذاری باشگاه نفت پیچیده تر از قبل شده، به نظر می رسد ذوب آهن جانشین این تیم در آسیا شود.

بازتاب شکست نوجوانان آلمان مقابل ایران



شکست سنگین تیم ملی نوجوانان آلمان برابر ایران در صدر اخبار رسانه‌های آلمانی قرار گرفت.

به گزارش وبسایت نود، تیم ملی فوتبال بوستان ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های جام جهانی نوجوانان در هند، موفق شد با گل ۴ برابر آلمان به برتری برسد.

آلمانی‌ها که انتظار این باخت را برابر ایران نداشتند، با تعجب از قدرت ملی پوشان ایرانی یاد کردند و این شکست در صدر اخبار ورزشی رسانه‌های آلمانی بود. روزنامه اشپیکل درباره این دیدار نوشت: فوتبال آلمان در این دیدار کاملا تسلیم ایران بود و هیچ شانس‌ی برای برتری نداشت.

حریف بسیار خوب عمل کرد و از همان ابتدای بازی نیز بر بازی مسلط بود. این یک افتضاح بزرگ برای فوتبال آلمان بود که با این نتیجه در دومین دیدار خود در جام جهانی نوجوانان مغلوب ایران شود.سایت ریوراسپورت آلمان نیز درباره این دیدار نوشت: در حالی که تیم ملی آلمان به دنبال قطعی کردن صعود خود به مرحله بعد جام جهانی نوجوانان هند بود، این ایران بود که توانست با نتیجه ۴ بر صفر آلمان را شکست دهد و صعود خود را به دور دوم این رقابت‌ها قطعی کند. شکستی که از جد هوااران آلمان نخواهد رفت.سایت ولت نیز با درنگ خواندن این شکست برابر ایران نوشت: شکست ۴ بر صفر برابر ایران درنگ است. ممکن است روی روحیه بازیکنان جوان فوتبال آلمان تاثیر بگذارذ ولی کادرفنی تیم ملی آلمان باید این دیدار را فراموش کنند و به فکر بازی بعدی خود در این رقابت‌ها باشند تا آلمان بتواند به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی جام جهانی شود. تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی باید برابر تیم ملی نوجوانان کاستاریکا برود.

برگ برنده طاهری رو شد



باشگاه پرسپولیس قراردادی که ۲۴ فوروردین ۹۵ با مهدی طارمی‌امضا کرده است را به عنوان برگ برنده خود در دادگاه CAS ارائه خواهد کرد. به گزارش وبسایت نود، درخواست باشگاه پرسپولیس برای تعلیق حکم فیفا مبنی

بر محرومیت این باشگاه در ماجرای قرارداد با مهدی طارمی‌در دادگاه ثبت خواهد شد.ساز مهلت ۲۱ روزه فیفا برای اعتراض به CAS دو روز دیگر باقی مانده و پرسپولیس‌ها با استخدام وکیل سوئیس‌ی اعتراض خود را امروز به ثبت می‌رسانند.پرسپولیس دفاعیه خود را برای رفع محرومیت طارمی و محرومیت باشگاه از دو پنجره نقل و انتقالات و جریمه ۷۸۹ هزار دلاری به CAS ارائه خواهد کرد.براساس اطلاعات به دست آمده باشگاه پرسپولیس مدعی می‌شود که ۲۴ فورودین ۹۵ با طارمی توافق نامه ای را امضا کرده که این بازیکن پذیرفته بود که مدت دو فصل دیگر در اختیار تیم پرسپولیس باشد و ۳۰ خرداد نیز بر سر جزئیات قرارداد مذاکره شده است.باشگاه پرسپولیس در فیفا مدعی شده بود ۳۰ خرداد با طارمی قرارداد بسته و این بازیکن هشتم تیرماه با ریزه اسپور قرارداد بسته است. فیفا این ادعا را نپذیرفت و استاد آنها این بود که چرا پرسپولیس پس از پیوستن طارمی‌به ریزه اسپور هیچ شکایت یا اعتراضی نداشته است.

پرسپولیس می‌خواهد قرارداد ۲۴ فورودین را رو کند و به همین خاطر است که طاهری در مصاحبه‌های اخیرش نسبت به رفع محرومیت و شکسته شدن حکم فیفا ابراز امیدواری کرده است.مسئولان باشگاه به قدری نسبت به مستند بودن این قرارداد و اثبات واقعی بودن آن امیدوار هستند که حتی حاضرند دادگاه CAS از طریق کارشناسان بررسی کند که اثر انگشت و امضای طارمی مربوط به چه تاریخی بوده است.طارمی‌هم با ارسال دفاعیه ای خواهان رفع محرومیت و کاهش جریمه شده است. بعید است که با درخواست رفع محرومیت طارمی موافقت شود چراکه طارمی‌چه با ریزه اسپور ابتدا قرارداد بسته باشد و چه با پرسپولیس، در هر دو حالت تخلف کرده و با دو تیم قرارداد بسته است.



تیم ملی با چه تیم‌هایی هم‌گروه خواهد شد

براساس نتایج و رتبه تیم‌ها در رنکینگ فیفا، تیم ملی فوتبال ایران در سید ۳ جام جهانی روسیه قرار خواهد گرفت و فرصت خوبی برای صعود از گروهش خواهد داشت.

رقابت‌های انتخابی جام جهانی در شرف پایان است و در این بین چهره ۲۳ تیم از ۳۲ تیم حاضر به جام جهانی مشخص شده است.فیفا برای تعیین سیدبندی جام جهانی با اعمال محدودیت های قاره ای به رده بندی آتی خود اکتفا می کند. در این بین با توجه به مشخص شدن ۲۳ تیم حاضر در جام جهانی، سیدبندی خیلی از تیم‌ها مشخص شده که از این بین تیم ملی فوتبال ایران برای اولین بار در سید ۳ قرار خواهد گرفت.

حضور در سید ۳ به چه معناست

قرار گرفتن تیم ملی فوتبال ایران در سید سه اتفاق خوبی محسوب می‌شود چرا که یک تیم از سید چهار که از نظر امتیازی در رده‌بندی فیفا پایین‌تر از ایران است در گروه ما قرار خواهد گرفت. با توجه به آنکه سه تیم آسیایی دیگر در سید چهار قرار می‌گیرند، از بین تیم‌های سرپرستان، نیجریه، مراکش و پاناما و هندوراس در صورت صعود یک تیم حتما با ایران هم گروه خواهد شد.

با چه تیم‌هایی هم‌گروه نمی‌شویم

هم‌چنین با توجه به سیدبندی تیم ملی فوتبال ایران در جام



جهانی، ایران قطعا با تیم‌های کاستاریکا، مصر و شاید اسپند هم گروه خواهد شد.

سیدبندی جام جهانی روسیه به شرح زیر است:

سید یک:

روسیه – آلمان – برزیل – پرتغال – آرژانتین – بلژیک – لهستان

– فرانسه

سید دو:

اسپانیا – پرو (در صورت صعود) – سوئیس (در صورت صعود)

تیم ملی با چه تیم‌هایی هم‌گروه نخواهد شد

– انگلیس – کلمبیا – ایتالیا (در صورت صعود) – مکزیک –

اروگوه

سید سه:

کرواسی – دانمارک (در صورت صعود) – کاستاریکا – ایسلند – تونس – مصر – سنگال (در صورت صعود) و ایران

سید چهار:

سرپرستان – نیجریه – استرالیا – هندوراس (در صورت صعود) – ژاپن – مراکش (در صورت صعود) – پاناما – کره‌جنوبی – عربستان سعودی

اگر کشورهای دیگر صعود کنند چه اتفاقی رخ می‌دهد؟

اگر پرو نتواند نیوزیلند را شکست دهد کرواسی در صورت صعود از سید سه به سید دو خواهد رفت و همین‌طور سرپرستان از سید چهار به سید سه خواهد رفت و نیوزیلند که توانسته به عنوان نماینده اقیانوسیه به جام جهانی راه یابد به سید چهار خواهد رفت.

درباره بازی‌های پلی‌آف در اروپا هم اگر تیم‌های سوئیس و ایتالیا نتوانند به جام جهانی راه یابند، کرواسی و دانمارک به سید دو خواهند رفت.

تیم‌های ایرلند شمالی و جنوبی هم می‌دانند که در صورت صعود در سید سه قرار می‌گیرند و البته یونان در صورت صعود در سید چهار قرار خواهد گرفت.سوئد در صورت صعود به سید سه خواهد رفت.

آغاز هفته نهم لیگ برتر با نبرد استقلال خوزستان – پرسپولیس تهران

گسترش خواهد نشست. کریمی در دیدار تدارکاتی تیمش با تیم دسته یکی نفت مسجد سلیمان به نخستین پیروزی‌اش دست یافت اما برای جدا شدن از قعر جدول، نیاز مبرمی به برد مقابل پیکان دارد. تبریزی‌ها با وجود قهرنشینی با هفت امتیاز، این فرصت را دارند که با کسب سه امتیاز بازی، تا میانه‌های جدول بالا بیایند چرا که با تیم هشتم جدول تنها سه امتیاز اختلاف دارند.شش بازی باقیمانده هفته نهم، جمعه پیگیری خواهد شد.

برنامه کامل و اسامی داوران دیدارهای هفته نهم لیگ برتر فوتبال

پنج‌شنبه ۲۰ مهر

استقلال خوزستان- پرسپولیس تهران/ ورزشگاه غدیر اهواز

- ساعت ۱۷:۰۰
پیکان تهران- گسترش فولاد تبریز/ ورزشگاه شهدای شهر

قدس- ساعت ۱۶:۰۰
جمعه ۲۱ مهر

سیاهان-صفهان-سیاه جامگان / ورزشگاه نقش جهان اصفهان- ساعت ۱۷:۰۰

پدیده خراسان-ذوب آهن اصفهان / محل برگزاری بعدا اعلام می‌شود-ساعت ۱۶:۳۰

صنعت نفت آبادان-تفت تهران / ورزشگاه تختی آبادان- ساعت ۱۷:۱۵

سایپا تهران- سپیدرود رشت / ورزشگاه پاس قوامین تهران - ساعت ۱۶:۰۰

تراکتورسازی تبریز-پارس جنوبی جم / ورزشگاه یادگار امام تبریز-ساعت ۱۶:۰۰

استقلال تهران- فولاد خوزستان / ورزشگاه آزادی تهران- ساعت ۱۷:۰۰

حتی از احتمال نیمکت‌نشینی علیرضا بیرانوند هم خبر داده استت اما شجاع خلیل‌زاده بعد از پا به توپ شدن در تمرین دوشنبه تیم شاید در ترکیب سرخ‌پوشان قرار گیرد. فرشاد احمدزاده نیز بعد از مصدومیتی که داشتت زیر نظر پزشک به فیزیوتراپی پرداخت و از روز دوشنبه دودین را آغاز کرده است؛ بنابراین احتمال حضور او در مقابل استقلال خوزستان کم خواهد بود.

اما در سوی دیگر، استقلال خوزستان آمار عجیبی را به خود اختصاص داده است. شاکردان عبدالله ویسی بعد از پیروزی مقابل تراکتورسازی در هفته نخست لیگ، دیگر رنگ برد را ندیده‌اند و با هفت امتیاز نیز در رده پانزدهم جدول جای گرفته‌اند. با توجه به شرایط اهوازی‌ها و امیدشان به پیروزی برای جدا شدن از پایین جدول، بازی فردای دو این می‌تواند جذاب و دیدنی از آب درآید.

پیکان تهران – گسترش فولاد تبریز

پیکان که این‌روزها با مجید جلایی روی نور برد قرار گرفته، با ۱۴ امتیاز پایین‌تر از پارس‌جنوبی‌جم، پدیده مشهد و پرسپولیس رده چهارم را به خود اختصاص داده است. پیکان بعد از پیروزی مقابل فولاد خوزستان، پرسپولیس تهران، نفت تهران و سیاه‌جامگان مشهد اکنون در اندیشه پنجمین پیروزی متوالی خود استت تا بتواند همچنان خود را در بین مدعیان حفظ کند. این تیم در هفته هشتم مرتضی آقاخان بازیکنن تاثیرگذار خود را به دلیل محرومیت در اختیار نداشت ولی او می‌تواند در بازی فردا به میدان برود. در سوی دیگر، گسترش فولاد بعد از قطع همکاری با لوکا بوناچچ، فیروز کریمی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کرده و این مربی برای اولین بار در بازی رسمی روی نیمکت



بازگشت محروم و مصدوم‌ها به دنبال پیروزی مقابل استقلال خوزستان است تا برای بازی برگشت با الهلال روحیه بگیرد. آخرین بازی سرخ‌پوشان در لیگ، سه هفته پیش مقابل سیاهان اصفهان بود که با تساوی توأم شد. پرسپولیس‌ها اما در هفته هشتم به دلیل هم‌زمانی با بازی الهلال، به میدان نرفتند.همچنین سیدجلال حسینی که مدتی به دلیل مصدومیت از ترکیب پرسپولیس دور بود بعد از بازگشت از اردوی تیم ملی می‌تواند در ترکیب پرسپولیس قرار گیرد اما بر اساس اعلام برانکو احتمال دارد برخی از ملی‌پوشان مقابل استقلال خوزستان به میدان نروند چرا که تنها ۲۴ ساعت قبل از بازی به ایران بازمی‌گردند. سرمربی پرسپولیس

استقلال خوزستان – پرسپولیس تهران

تیم برانکو بعد از شکست مقابل الهلال در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا، دو هفته بدون این که بازی داشته باشد، تمرین کرده و هرچند با حواشی زیادی در این مدت دست به گریبان بود اما بسا ترمیم نقاط ضعف و

تا جام جهانی باید تصمیمات زیادی برای تیم ملی بگیرم

خوشحالم و امیدوارم تماشاگران هم چنین احساسی را داشته باشند. من نیز همانند سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه باید تصمیمات زیادی را تا پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ بگیرم. در نیمه اول بازیکنان ایران تا اندازه‌ای محدود بودند، اما در نیمه دوم حرکت بیشتری کردند. بازی هم شکل بهتری به خود گرفت و جذاب‌تر شد.«یا رموز تاثیرگذاری برای گلزنی سردار آزمون در تیم ملی وجود دارد، چون او در باشگاهش گل نمی‌زند؟». کی‌روش در پاسخ به این پرسش نیز اظهار داشت: آزمون بازیکن مستعد و جوانی است. تیم برای او یک چالش است و اینجا انگیزه مضاعفی را دریافت می‌کند. با بازیکنان جوان زیادی کار کرده‌ام. فکر می‌کنم که آزمون با به دست آوردن تجربه بیشتری بازیکن ثاب‌ات‌تری می‌شود. در واقع سردار آزمون از رویین‌کازان رفت و دوباره به این تیم بازگشت. این یک آزمایش برای آزمون است و فکر می‌کنم امتحان خود را پس خواهد داد.

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از نتیجه بازی دوستانه تیمش با روسیه ابراز رضایت کرد.به گزارش وبسایت نود، کارلوس کی‌روش در نشست خبری پس از بازی دوستانه روسیه و ایران در ورزشگاه کازان که با تساوی یک – یک پایان یافت، گفت: برای ما بازی و تمرین خوبی بود. رویارویی با روسیه فرصت عالی جهت کسب تجربه خوب و بهتر بین‌المللی است.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: از بازی امشب

شفر، چهاردهمین مربی خارجی و چهارمین مربی آلمانی حاضر در دربی

بودند. شفر در واقع چهارمین مربی آلمانی است که در نقش سرمربی در دربی حضور پیدا می‌کند.

مربیان آلمانی در دربی برنده نبودند

تاکنون سه بار آلمانی‌ها بعنوان سرمربی در دربی حضور داشتند که در هیچ کدام از آنها برنده نشده‌اند. استقلال تنها یک دربی با مربی خارجی تجربه کرده و در همان یک بازی رولند کخ برابر تیمی که علی پروین هدایت آن را عهده دار بود با تساوی یک-یک متوقف شد. زویل یکی از مربیان آلمانی پرسپولیس در تقابل با استقلال که هدایت آن بر عهده امیره قلعه نویی بود با حساب ۳ بر ۲ مغلوب شد و یورگن گده دیگر مربی آلمانی پرسپولیس در مقابل استقلالی که منصور پورحیدری هدایت آن را بر عهده داشتت تن به شکست ۳ بر یک داد. در این میان مربیان آلمانی پرسپولیسسی صد در صد در دربی‌ها شکست خورده‌اند و تنها مربی آلمانی استقلال تن به تساوی داده است. ویژگی دربی‌هایی که یک سر آنها مربیان آلمانی قرار داشتند پر گل بودن آنها است.

کروات‌ها با اختلاف در صدر

در بین مربیان خارجی که دربی تهران را تجربه کرده اند، کروات‌ها با ۶ مربی نسبت به دیگر کشورها در صدر جدول قرار دارند. استانکو، بگوییچ، کرانچار و برانکو کروات‌هایی بودند که روی نیمکت پرسولیس نشستند و برای استقلال هم رایکوف و ولادیمیر گجیچ دو مربی کروات بودند که هدایت آنها را عهده دار بودند.

یک مربی دو رگه

الته و ولادیمیر گجیچ را باید یک مربی دو رگه با تمایل بیشتر به یوگسلاوی سابق دانست. وی از والدینی اهل کشور یوگسلاوی متولد شده بود اما متولد و بزرگ شده کشور آلمان بود که البته اصلیت این مربی یوگسلاو محسوب می‌شود.

آلمانی‌ها بعد از کروات‌ها در رده دوم

از نظر تعداد، مربیان آلمانی بعد از کروات‌ها دومین ملیتی هستند که مربیان

پرو– کلمبیا و تباری ۱۰ دقیقه‌ای برای صعود

نتیجه به پایان برسانند. در یکی از صحنه‌ها، فالکائو جلوسوی دهان خود را گرفته تا نتوان صحبت‌های او را لبخوانی کرد ولی ال تیگره چه چیز را از دوربین‌ها مخفی می‌کند؟ در زمانی که یمیمی چاراهافیک کلمبیا به میدان آمد، بازی با نتیجه ۱–۱ در حال پیگیری بود. در دیگر دیدار نیز شیلی ۲–۰ از برزیل عقب بود و شکست این تیم در این دیدار، تقریبا قطعی به نظر می‌رسید. در حالی



شان روی نیمکت سرخابی‌ها نشسته‌اند. با احتساب شفر، چهار مربی آلمانی در دربی‌های تهران روی نیمکت نشسته‌اند. دو مربی روس، یک مربی ترکیه‌ای و یک مربی مربی انگلستانی دیگر مربیان خارجی هستند که در تاریخ پنجاه ساله دربی روی نیمکت این دو تیم نشسته‌اند.

بیشترین تعداد مربیگری

رایکوف با ۱۵ بار نشستن روی نیمکت استقلال مقابل پرسپولیس از این حیث در بین همه مربیان خارجی رکورد دار است و او بیشترین دربی را بعنوان یک مربی خارجی تجربه کرده است. بعد از رایکوف، آلن راجرز با ۷ بار مربیگری برای پرسپولیس در دربی‌ها در جایگاه دوم قرار دارد.

بهترین و بدترین نتیجه مربیان خارجی

بهترین نتیجه‌ای که در دربی‌ها توسط یک مربی خارجی گرفته شده، دربی تاریخی شهروپو رسال ۵۲ بود که آن دیدار با نتیجه ۶ بر صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت. در آن بازی آلن راجرز سرمربی پرسپولیس و رایکوف سرمربی استقلال بود. در این‌بار بازی راجرز بهترین نتیجه دربی را در بین مربیان خارجی گرفت و بدترین نتیجه هم به نام رایکوف ثبت شد.

گرفته بود، تغییر رویه می‌دهد.

کاملا مشخص است که فالکائو به بازیکن پرو اعلام کرده که دیگر جدی بازی نکنند زیرا نتیجه حاصل شده به نفع دو تیم است. بازنده اصلی، شیلی بود و مطمئنا الکسیس سانچس، ستاره شیلی وقتی با دیوید اوسپینا، دروازه بان کلمبیا و هم تیمی‌اش در آرنستل دیدار کند، رفتار خوبی با او نخواهد داشت. گل آرنسال اشتباه بدی در دو بازی نهایی کلمبیا داشت که رویای شیلی برای رسیدن به جام جهانی را نابود کرد.